[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.06.2023					 № 671		 	      г. Новошахтинск
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 27.05.2022 № 585

	В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с действующей структурой и штатным расписанием Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

						ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города  от  27.05.2022 № 585  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 29.06.2023 № 671

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 27.05.2022 № 585 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Подпункты 6-7 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«6) отдел по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов:
начальник отдела;
ведущий специалист;
7) отдел социальной адаптации:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.».

Управляющий делами
Администрации города 					Ю.А. Лубенцов